CA}v{AIL{ IULINICIPAL DE PRACINHA
EST,l.DoDE s-io P-rul-o

-{\ §-1.\rOS DL}IO}-r \.' l9E - cE§IRo c P l? T90-000 - FO,\I,f.\-\ 018 35í: lri:
!-.-qr;!!' cam ara 2l camarapracinh a sp-gor-.br

Indicação n" 0512022

Excelentissimo Senhor,
AIan Gonçalves Maia.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pracinha/SP'

Requerente: VEREADoR DAN]EL Do NdscrMENTo MARQUES

Requerido: Pmrsrrun.\ MuNrcrpAL DE PRACINHA

G.nda por:
^lL

u,.lr: u Lld

Ementa: "Indica o envio de projeto de lei visando à concessão de 01 dia de folga e

valc alimentação aos servidores públicos municipais no dia de seu anivenário".

INDICO ao Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal
de Praciúa, Sr. ALAN GONÇALVES MAIA, obedecendo aos termos regimentais
vigentes, dentro das formalidades legais, que o Poder Executivo elabore e remeta à
Câmara Municipal projeto de lei visando à concessão 01 dia de folga, bem como, de
vale alimentação aos servidores públicos municipais no dia de seu aniversáúo.

Assim, solicito a Vossa Excelência que estude com atenção a presente
indicação e na medida do possívei, procure atendêJa.

Câmara Municipal de Praciúa/SP, 1 8 de fevereiro de 2022.

ritp§ /{!trr.rànrr !.i{ íu \n.qoú o/1onrl t. parro b

LEITURA EXP.

Ao Exm.o Sr. Prefelto MuniciPal
paraFre'rld9\ctfrs' r, t 1 11'

AL DE PRACINHA